[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

от 11.05.2012                                                                                            №97
станица Кубанская

Об установлении тарифов на платные услуги МБУ «ЦБС» Кубанского сельского поселения на 2012 год
На основании Закона Российской Федерации от 09 октября 1992 года № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», в соответствии с Уставом МБУ «ЦБС» Кубанского сельского поселения Совет Кубанского сельского поселения Апшеронского района  р е ш и л:

1. Установить тарифы на платные услуги, не являющиеся основными видами деятельности муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Кубанского сельского поселения (приложение).
2.     Директору    МБУ  «ЦБС»     Кубанского      сельского  поселения

Запорожец Н.В. обеспечить доступность для потребителей платных услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Кубанского сельского поселения  Апшеронского района по бюджету, налогам, сборам, вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и агропромышленного комплекса (Кисилев).

8. Поручить отделу организационно-кадровой работы администрации Кубанского сельского поселения  Апшеронского района (Пеганова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кубанского сельского поселения  Апшеронского  района и опубликовать настоящее решение в районной газете «Апшеронский рабочий».

9. Решение вступает в силу после его официального опубликования и действует до 31 декабря 2012 года.

Глава Кубанского сельского поселения                                            И.М.Триполец
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района
                       № _____
Тарифы

на платные услуги по иной приносящей доход деятельности

муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Кубанского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения

	Тариф

(руб.)

	1.
	Снятие ксерокопий с документов,  готовой продукции:

- формат А-4

- формат А-3
	1 страница
	3,00

5,00

	2.
	Распечатка информационных материалов по запросам читателей (формат А-4):

 - на лазерном  принтере.
	1 страница
	4,00

	3.
	Набор текста сотрудником библиотеки

	1 лист
	20,00

	4.
	Оказание компьютерных услуг (выполнение справки с помощью удаленных баз данных)
	1 час
	30,00

	5.
	Сканирование текста заказчика
	1 страница

	4,00

	6.
	Оказание компьютерных услуг (рабочее время компьютера без консультанта)
	1 час
	10,00

Директор МБУ «ЦБС»
Кубанского сельского поселения                                                       Н.В.Запорожец